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EZ.28.25. …..… .2020.KJ                                                                                                                                                 
Łódź, dnia 20.05.2020r.
                                                                                                                                                              Numer sprawy: EZ.28.25.2020
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę wyposażenia gabinetów zabiegowych dla Oddziału Chirurgii Onkologicznej oraz Oddziału Urologii Ogólnej i Czynnościowej – II Klinika Urologii UM w Łodzi  Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi w ramach projektu pn:  ”Rozbudowa WWCOiT im. M. Kopernika w  Łodzi w oparciu o koncentrację działań z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenia Szpitala w Wojewódzkie Centrum Onkologii”
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Czy w pakiecie nr 2, dotyczącym zestawów – resektoskop bipolarny, cystoskop sztywny, nie doszło do omyłki pisarskiej? Dla wymaganych rozmiarów płaszczy resektoskopu oraz cystoskopu właściwe będą optyki o średnicy 4 mm (zamiast opisanych 2,9 mm). Czy zatem Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie optyk cystoskopowych zgodnych z opisem lecz w rozmiarze 4 mm średnicy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający poprawia omyłkę i wymaga optyk o średnicy 4 mm w pakiecie nr 2 dla rektoskopu bipolarnego i cystoskopu sztywnego. Poniżej dokonuje stosownej zmiany.
2. Czy ze względu na fakt iż towar który oferujemy znajduje się w magazynie poza granicami naszego kraju Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 35 dni roboczych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. Poniżej dokonuje stosownej zmiany.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy dla pakietu 2 do 15 dni roboczych tym samym przedłużenie terminu w jakim Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć sprzęt zastępczy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. Poniżej dokonuje stosownej zmiany.

4. Dotyczy §7 ust. 1.c) Projektu umowy- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z tytułu niedotrzymania terminu dostawy do 1%, gdyż kary w wysokości 2% są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących wysokości kar?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. Poniżej dokonuje stosownej zmiany.

W trosce o jak najlepsze, odpowiadające również interesom Zamawiającego, przygotowanie ważnej i możliwej do realizacji oferty przetargowej oraz korzystając z uprawnień przysługujących nam jako wykonawcy ubiegającemu się o uzyskanie przedmiotowego zamówienia, niniejszym zwracamy się do Państwa jako Zamawiającego, w trybie i na zasadach określonych w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27), zwanej dalej – p.z.p., o udzielenie nam jednoznacznych i wyczerpujących odpowiedzi/wyjaśnień w zakresie treści SIWZ (oraz jej załączników) w/w postępowania, a dotyczących treści istotnych warunków umowy – załącznik nr 6 do SIWZ:

5. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan zagrożenia epidemiologicznego oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw/dostawy objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy – załącznik nr 6 do SIWZ klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie: a/terminu dostawy, b/wysokości lub w ogóle naliczania kar umownych oraz c/ możliwości odstąpienia od umowy przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż w tym przypadku będzie stosował przepis art. 15 r ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.
6. Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści §2 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób, aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż w tym przypadku będzie stosował przepis art. 15 r ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.
7. Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści §7 ust. 1.c) wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób, aby prawo do naliczania ewentualnych kar umownych za zwłokę/opóźnienie w dostawie, zostało dostosowane do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż w tym przypadku będzie stosował przepis art. 15 r ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.
8. Czy w związku obecnym stanem zagrożenia epidemicznego oraz związanymi z tym implikacjami natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na możliwość realizacji dostaw/dostawy objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, w treści §5 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi zapis pozwalający wykonawcy, w razie wystąpienia szczególnych okoliczności, z przyczyn leżących po jego stronie, ale niezależnych od niego, odstąpić jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż w tym przypadku będzie stosował przepis art. 15 r ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.
9. Dotyczy pakiet nr 1,: prosimy o wyłączenie pozycji ureterorenoskop sztywny z pakietu nr 1 i utworzenie oddzielnego pakietu. Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie Wykonawców. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

10. Dotyczy pakiet nr 1, ureterorenoskop sztywny, poz. 2: czy Zamawiający dopuści kąt patrzenia 5º? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

11. Dotyczy pakiet nr 1, ureterorenoskop sztywny, poz. 4: czy Zamawiający dopuści średnicę zewnętrzna z łagodnym przejściem 7/8/9,8 Fr? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

12. Dotyczy pakiet nr 1, ureterorenoskop sztywny, poz. 6: czy Zamawiający dopuści kanał instrumentowy o wymiarach 5,8 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

13. Dotyczy pakiet nr 1, ureterorenoskop sztywny, poz. 7: czy Zamawiający dopuści długość całkowitą 544 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

14. Dotyczy pakiet nr 1, ureterorenoskop sztywny, poz. 8: czy Zamawiający dopuści długość roboczą 425 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

15. Dotyczy pakiet nr 2, resektoskop bipolarny, poz. 2: czy Zamawiający dopuści tubus metalowy do sterylizacji i przechowywania elektrod? Pozostałe parametry bez zmian

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

16. Dotyczy pakiet nr 2, resektoskop bipolarny, poz. 5: czy Zamawiający dopuści pojemnik o wymiarach 450x292x87 mm z pokrywą półprzezroczystą, bez perforacji? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

17. Dotyczy pakiet nr 2, cystoskop sztywny, poz. 2: czy Zamawiający dopuści płaszcz cysto-uretroskopowy 19 Fr., długość robocza 26 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

18. Dotyczy pakiet nr 3, retraktor Thompsona – 1 zestaw, poz. 1: czy Zamawiający dopuści hak powłokowy o wymiarach 76 x 67mm? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

19. Dotyczy pakiet nr 3, retraktor Thompsona – 1 zestaw, poz. 2: czy Zamawiający dopuści hak powłokowy o wymiarach 89 x 70 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

20. Dotyczy pakiet nr 3, retraktor Thompsona – 1 zestaw, poz. 3: czy Zamawiający dopuści hak brzuszny o wymiarach 51 x 152 mm, pasujący do uchwytu ramy mocowanej do stołu? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

21. Dotyczy pakiet nr 3, retraktor Thompsona – 1 zestaw, poz. 4: czy Zamawiający dopuści hak wątrobowy o wymiarach 76x152 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

22. Dotyczy pakiet nr 3, retraktor Thompsona – 1 zestaw, poz. 5-9: czy Zamawiający dopuści pręty karbowane o dł. ok. 165 mm, będące  na stałe połączone z hakami (poz. 1-4)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

23. Dotyczy pakiet nr 3, retraktor Thompsona – 1 zestaw, poz. 16: czy Zamawiający dopuści kosz o wymiarach 540x245x100 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

24. Dotyczy pakiet nr 3, retraktor Thompsona – 1 zestaw, poz. 17: czy Zamawiający dopuści kosz o wymiarach 540x245x50 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

25. Dotyczy pakiet nr 3, retraktor Thompsona – 1 zestaw, poz. 19: czy Zamawiający dopuści wannę kontenera o wymiarach 600x272x190 mm? Pozostałe parametry bez zmian.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1
Formularz oferty – załącznik nr 1 – w załączeniu.

Zmiana nr 2
Rozdział IV punkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. Termin wykonania zamówienia maksymalnie 35 dni od dnia podpisania umowy.

Zmiana nr 3
Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji i szkoleń – załącznik nr 2 – w załączeniu.
Zmiana nr 4
Wzór umowy – załącznik nr 6 – w załączeniu.
Zmiana nr 5
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy Pzp w  zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 05.06.2020r. do godziny 10:00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 05.06.2020r. o godzinie 11:00

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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